

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายตะพอกมาด หมู่ที่ ๒ ตำบลช้าง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายตะพอกมาด ขนาดกว้าง ๔.๕ เมตร ความยาวรวม ๓๔๗ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑,๖๖๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลช้าง/เทศบาลตำบลช้าง						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,660.000	1.83	3,037.80	1.3848	2.53	4,206.74
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	83.000	652.40	54,149.20	1.3848	903.44	74,985.81
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	31.230	471.77	14,733.37	1.3848	653.30	20,402.77
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายตะพอกมาด หมู่ที่ ๒ ตำบลซึ้ง อำเภอลำดวน จังหวัดจันทบุรี โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายตะพอกมาด ขนาดกว้าง ๔.๕ เมตร ความยาวรวม ๓๔๗ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑,๖๖๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลซึ้ง/เทศบาลตำบลซึ้ง						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,660.000	376.42	624,857.20	1.3848	521.26	865,302.25
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	10.000	165.53	1,655.30	1.3848	229.22	2,292.25
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	311.000	150.90	46,929.90	1.3848	208.96	64,988.52
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	347.000	65.94	22,881.18	1.3848	91.31	31,685.85
							รวมราคากลาง	1,063,864.19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายตะพอกมادت หมู่ที่ ๒ ตำบลซึ้ง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายตะพอกมادت ขนาดกว้าง ๔.๕ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ความยาวรวม ๓๔๗ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑,๖๖๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลซึ้ง/เทศบาลตำบลซึ้ง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายตะพอกมาต หมู่ที่ ๒ ตำบลช้าง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายตะพอกมาต ขนาดกว้าง ๔.๕ เมตร ความยาวรวม ๓๔๗ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑,๖๖๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลช้าง/เทศบาลตำบลช้าง
------------------------------------	-------------------------------



พงศกร สัมภูกุล
(พงศกร สัมภูกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กฤตยวรรณ อุทัยศิริเปาทอง
(กฤตยวรรณ อุทัยศิริเปาทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุตารัตน์ แซ่เตียว
(สุตารัตน์ แซ่เตียว)
กรรมการกำหนดราคากลาง